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Szanowni Mieszkańcy.

Jak już wielokrotnie wypominaliśmy, monitorujemy poczynania burmistrza w sprawie
łączenia naszych gmin. To, że jego rada zbojkotowała ten pomysł nie znaczy, że
burmistrz odpuścił. Wręcz przeciwnie. Wcale nie wziął sobie do serca naszego
stanowiska jak i opinii miejskich rajców. Mimo WYRAŹNEGO sprzeciwu rad obu
samorządów dalej będzie walczył o połączenie, a do tego wciąż kłamie! 

Tematem zainteresowało się Radio Gdańsk. Redaktor Grzegorz Armatowski odwiedził kilka
dni temu Kościerzynę z audycją „Nie Tylko Metropolia”. Gośćmi Redaktora byli: Burmistrz
Kościerzyny Michał Majewski, Wójt Gminy Kościerzyna Grzegorz Piechowski,
Przewodniczący Rady Gminy Kościerzyna Andrzej Bober oraz Radny Rady Gminy
Kościerzyna Arkadiusz Maliszewski. Nie będziemy Wam cytować całego wywiadu, ale
przytoczymy tylko jeden wycinek z samego początku z jawnym kłamstwem burmistrza:

...pomysł pojawił się już na sesji lipcowej...

guzik prawda. Ten sam, a może ten drugi Majewski na właśnie lipcowej sesji mówił przecież
tak:



Jeśli chodzi o połączenie miasta i gminy, tak, ja rzeczywiście już w poprzedniej kadencji
zacząłem w ten sposób żartować (widać to nie były żarty - red.). 

Więcej kłamstw i obłudy burmistrza w audycji: LINK.

Warto też wspomnieć, że od dawna bliższa sercu burmistrza jest nasza gmina niż miasto.
Chrapkę na kasę gminy miał już w kampanii wyborczej 2014, co widać na poniższym zdjęciu,
które pochodzi właśnie z tej kampanii. Mało tego. Jest również członkiem partii PiS z
obszaru gminy, nie miasta.

Szanujący ludzi burmistrz w takiej sytuacji odpowiedziałby redaktorowi, że temat został
zamknięty i dalsza dyskusja nie ma sensu, ale Majewski jak widać nie liczy się nikim tylko z
samym sobą. Nam nie pozostaje nic innego jak dalej trzymamać rękę na pulsie. Jak widać,
trzeba bacznie obserwować poczynania burmistrza, bo nigdy nie wiadomo co jeszcze jest w
stanie zrobić, żeby osiągnąć ten cel.
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